UCHWALA Nr 570/07
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
z dnia 10 pazdziernika 2007 roku

w sprawie zmian w planie wydatkow budzetu wojewodztwa na 2007 rok

Na podstawie § 16, ust.] uchwaly Nr V/73/07 Sejmiku Wojewddztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budzZetu wojewddztwa na rok 2007
- uchwala sig, co nastepuje:

§1
W planie wydatkow budzetu wojewodztwa na 2007 rok dokonuje sig¢ przeniesien

migdzy paragrafami w ramach dzialu 1 rozdziatu na kwote 1.588,58 zk., zgodnie
z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Pelnomocnikowi Zarzadu ds. Informatyzacji Wojewoddztwa oraz Skarbnikowi Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marszatek Wojewodztwa

Adam Jarubas



UZASADNIENIE

Podstawg zmian wprowadzanych przedmiotowa uchwala stanowi upowaznienie
zawarte w § 16, ust.1 uchwaty Nr V/73/07 Sejmiku Wojewddztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budzetu wojewodztwa na rok 2007.

Zmiany zostaly dokonane na wniosek Pelnomocnika Zarzadu ds. Informatyzacji
Wojewoddztwa dotyczacy przeniesienia wydatkow migdzy paragrafami w ramach dziatu

1 rozdzialu na kwote 1.588,58 z1.,

Z tego:

e dzial 750 — Administracja publiczna 1.588,58 zl.,
rozdzial 75095 — Pozostala dzialalnos¢ 1.588,58 z1.,
przesuniegcie z:

§ 4118 — sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1.191,44 zt.,
§ 4119 — sktadki na ubezpieczenia spoteczne 397,14 zk.,
do:

§ 4128 — sktadki na Fundusz Pracy 1.191,44 zt.,
§ 4129 — sktadki na Fundusz Pracy 397,14 zt.,

z przeznaczeniem na odprowadzenie skladek na Fundusz Pracy (dot. wynagrodzen
pracownikow zatrudnionych przy realizacji projektu ,.e-Swigtokrzyskie — rozbudowa
infrastruktury informatyczne;j”).



Zatacznik Nr 1
do uchwaty Nr 570/07

WYDATKI PAZDZIERNIK/2007

Swietokrzyskiego
z dnia 10.10.2007r.

Dziat 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Grupa

IT

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne ($rodki na 4118
prefinansowanie ZPORR - z budzetu JST)
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (wspétfinansowanie 4119

ZPORR z budzetu JST)

Sktadki na Fundusz Pracy ($rodki na prefinansowanie ZPORR - 4128
z budzetu JST)

Sktadki na Fundusz Pracy (wspoétfinansowanie ZPORR z 4129
budzetu JST)

OGOLEM

Plan

Zarzadu Wojewddztwa

kwota w z{.

Zwiekszenie Zmniejszenie

1.588,58
1.588,58

1.191,44

397,14
1.588,58

Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr 570/07
Zarzadu Wojewddztwa

WYDATKI PAZDZIERNIK/2007

Swietokrzyskiego
z dnia 10.10.2007r.

Zespot ds. Informatyzacji Wojewodztwa
Dziat 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalnosc

Grupa

II

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne ($rodki na 4118
prefinansowanie ZPORR - z budzetu JST)
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne (wspodtfinansowanie 4119

ZPORR z budzetu JST)

Sktadki na Fundusz Pracy ($rodki na prefinansowanie ZPORR - 4128
z budzetu JST)

Skfadki na Fundusz Pracy (wspétfinansowanie ZPORR z 4129
budzetu JST)

OGOLEM

Plan

1.588,58
1.588,58

1.191,44
397,14

1.588,58

kwota w z{.

Zwiekszenie Zmniejszenie

1.588,58
1.588,58

1.191,44

397,14
1.588,58

1.588,58
1.588,58

1.191,44
397,14

1.588,58



